
ZARZĄDZENIE NR B.0050.48.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.218.2016 z dnia 7 grudnia 2016 r. 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 742), Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań 
bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r., nr 159 poz. 948), Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na nich klauzul 
tajności (Dz. U. 2011 r., nr 288 poz. 1692), Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie organizacji 
i funkcjonowania kancelarii tajnych oraz sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1558) oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bieruniu 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Zmienić zarządzenie Nr B.0050.218.2016 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 7 grudnia 2016 r. 
w sprawie ochrony informacji niejawnych, w następujący sposób: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: "3. Pracownik kancelarii przetwarzania i przechowywania 
dokumentów niejawnych 

-  Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego   - Jakub SZYDŁOWSKI" 

§ 2. Nadzór na realizacją oraz aktualizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta oraz 
Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych, każdemu w zakresie praw i obowiązków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA7046B6-7F7C-4552-B444-36C42693AD79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


